NT
79
0
 05
 - 2
01
6
 2a

Dimensions 48 x 48 72 x 72 96 x 96
Portata
Range CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
1A AN51D1A100 AN61D1A100 AN71D1A100
2,5A AN51D1A250 AN61D1A250 AN71D1A250
5A AN51D1A500 AN61D1A500 AN71D1A500
Opzione / Option Suffisso / Suffix Esempio / Example
Tropicalizzato
Tropicalized
Aggiungere “1” al codice standard
Add “1” at the end of standard code AN6151C500 ⇒ AN6151C5001
Protezione frontale IP54
IP54 Front protection
Aggiungere “3” al codice standard
Add “3” at the end of standard code AN6151C500 ⇒ AN6151C5003
Altre esecuzioni disponibili su tutti i modelli: Other executions available on all models:
Inserzione
Connection da TA / 5A   on CT/5A da TA / 1A on CT/1A
Scala / Scale 0...In 0...In
Modello / Model AQ48Mrad AQ72Mrad AQ96Mrad AQ48Mrad AQ72Mrad AQ96Mrad
Dimensioni
Dimensions 48 x 48 72 x 72 96 x 96 48 x 48 72 x 72 96 x 96
Portata / Range CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
Senza scala
Without scale AN51510000 AN61510000 AN71510000 AN51110000 AN61110000 AN7111000
5A AN51D1A500 AN61D1A500 AN71D1A500 AN5111A500 AN6111A500 AN7111A500
10A AN5151B100 AN6151B100 AN7151B100 AN5111B100 AN6111B100 AN7111B100
15A AN5151B150 AN6151B150 AN7151B150 AN5111B150 AN6111B150 AN7111B150
20A AN5151B200 AN6151B200 AN7151B200 AN5111B200 AN6111B200 AN7111B200
25A AN5151B250 AN6151B250 AN7151B250 AN5111B250 AN6111B250 AN7111B250
30A AN5151B300 AN6151B300 AN7151B300 AN5111B300 AN6111B300 AN7111B300
40A AN5151B400 AN6151B400 AN7151B400 AN5111B400 AN6111B400 AN7111B400
50A AN5151B500 AN6151B500 AN7151B500 AN5111B500 AN6111B500 AN7111B500
60A AN5151B600 AN6151B600 AN7151B600 AN5111B600 AN6111B600 AN7111B600
70A AN5151B700 AN6151B700 AN7151B700 AN5111B700 AN6111B700 AN7111B700
75A AN5151B750 AN6151B750 AN7151B750 AN5111B750 AN6111B750 AN7111B750
80A AN5151B800 AN6151B800 AN7151B800 AN5111B800 AN6111B800 AN7111B800
100A AN5151C100 AN6151C100 AN7151C100 AN5111C100 AN6111C100 AN7111C100
120A AN5151C120 AN6151C120 AN7151C120 AN5111C120 AN6111C120 AN7111C120
125A AN5151C125 AN6151C125 AN7151C125 AN5111C125 AN6111C125 AN7111C125
150A AN5151C150 AN6151C150 AN7151C150 AN5111C150 AN6111C150 AN7111C150
160A AN5151C160 AN6151C160 AN7151C160 AN5111C160 AN6111C160 AN7111C160
200A AN5151C200 AN6151C200 AN7151C200 AN5111C200 AN6111C200 AN7111C200
250A AN5151C250 AN6151C250 AN7151C250 AN5111C250 AN6111C250 AN7111C250
300A AN5151C300 AN6151C300 AN7151C300 AN5111C300 AN6111C300 AN7111C300
400A AN5151C400 AN6151C400 AN7151C400 AN5111C400 AN6111C400 AN7111C400
500A AN5151C500 AN6151C500 AN7151C500 AN5111C500 AN6111C500 AN7111C500
600A AN5151C600 AN6151C600 AN7151C600 AN5111C600 AN6111C600 AN7111C600
700A AN5151C700 AN6151C700 AN7151C700 AN5111C700 AN6111C700 AN7111C700
750A AN5151C750 AN6151C750 AN7151C750 AN5111C750 AN6111C750 AN7111C750
800A AN5151C800 AN6151C800 AN7151C800 AN5111C800 AN6111C800 AN7111C800
1.000A AN5151D100 AN6151D100 AN7151D100 AN5111D100 AN6111D100 AN7111D100
1.200A AN5151D120 AN6151D120 AN7151D120 AN5111D120 AN6111D120 AN7111D120
1.250A AN5151D125 AN6151D125 AN7151D125 AN5111D125 AN6111D125 AN7111D125
1.500A AN5151D150 AN6151D150 AN7151D150 AN5111D150 AN6111D150 AN7111D150
1.600A AN5151D160 AN6151D160 AN7151D160 AN5111D160 AN6111D160 AN7111D160
2.000A AN5151D200 AN6151D200 AN7151D200 AN5111D200 AN6111D200 AN7111D200
2.500A AN5151D250 AN6151D250 AN7151D250 AN5111D250 AN6111D250 AN7111D250
3.000A AN5151D300 AN6151D300 AN7151D300 AN5111D300 AN6111D300 AN7111D300
4.000A AN5151D400 AN6151D400 AN7151D400 AN5111D400 AN6111D400 AN7111D400
5.000A AN5151D500 AN6151D500 AN7151D500 AN5111D500 AN6111D500 AN7111D500
6.000A AN5151D600 AN6151D600 AN7151D600 AN5111D600 AN6111D600 AN7111D600
8.000A AN5151D800 AN6151D800 AN7151D800 AN5111D800 AN6111D800 AN7111D800
10.000A AN5151E100 AN6151E100 AN7151E100 AN5111E100 AN6111E100 AN7111E100
NT
79
0
 05

.3/
5
Modello
Model
Scala per / Scale for
AQ48Mrad
Scala per / Scale for
AQ72Mrad
Scala per / Scale for
AQ96Mrad
Scala
Scale
0...In per amperometri su TA/5A / for CT/5A ammeters
Portata / Range CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
5/5A SC51D1A500 SC61D1A500 SC71D1A500
10/5A SC5151B100 SC6151B100 SC7151B100
15/5A SC5151B150 SC6151B150 SC7151B150
20/5A SC5151B200 SC6151B200 SC7151B200
25/5A SC5151B250 SC6151B250 SC7151B250
30/5A SC5151B300 SC6151B300 SC7151B300
40/5A SC5151B400 SC6151B400 SC7151B400
50/5A SC5151B500 SC6151B500 SC7151B500
60/5A SC5151B600 SC6151B600 SC7151B600
70/5A SC5151B700 SC6151B700 SC7151B700
75/5A SC5151B750 SC6151B750 SC7151B750
80/5A SC5151B800 SC6151B800 SC7151B800
100/5A SC5151C100 SC6151C100 SC7151C100
120/5A SC5151C120 SC6151C120 SC7151C120
125/5A SC5151C125 SC6151C125 SC7151C125
150/5A SC5151C150 SC6151C150 SC7151C150
160/5A SC5151C160 SC6151C160 SC7151C160
200/5A SC5151C200 SC6151C200 SC7151C200
250/5A SC5151C250 SC6151C250 SC7151C250
300/5A SC5151C300 SC6151C300 SC7151C300
400/5A SC5151C400 SC6151C400 SC7151C400
500/5A SC5151C500 SC6151C500 SC7151C500
600/5A SC5151C600 SC6151C600 SC7151C600
700/5A SC5151C700 SC6151C700 SC7151C700
750/5A SC5151C750 SC6151C750 SC7151C700
800/5A SC5151C800 SC6151C800 SC7151C800
1000/5A SC5151D100 SC6151D100 SC7151D100
1200/5A SC5151D120 SC6151D120 SC7151D120
1250/5A SC5151D125 SC6151D125 SC7151D125
1500/5A SC5151D150 SC6151D150 SC7151D150
1600/5A SC5151D160 SC6151D160 SC7151D160
2000/5A SC5151D200 SC6151D200 SC7151D160
2500/5A SC5151D250 SC6151D250 SC7151D250
3000/5A SC5151D300 SC6151D300 SC7151D300
4000/5A SC5151D400 SC6151D400 SC7151D400
5000/5A SC5151D500 SC6151D500 SC7151D500
6000/5A SC5151D600 SC6151D600 SC7151D600
8000/5A SC5151D800 SC6151D800 SC7151D800
10000/5A SC5151E100 SC6151E100 SC7151E100
Versione / Version Suffisso / Suffix Esempio / Example
Scala ristretta al fondo 2In
2In overscale
Sostituire la 6a cifra del codice (1) con 2
Replace the 6a digit of the code (1) with 2 SC5151C500 ⇒ SC5152C500
Scala ristretta al fondo 5In
5In overscale
Sostituire la 6a cifra del codice (1) con 5
Replace the 6a digit of the code (1) with 5 SC5151C500 ⇒ SC5155C500
Inserzione su TA/1A
CT/1A connection
Sostituire la 5a cifra del codice (5) con 1
Replace the 5a digit of the code (5) with 1 SC5151C500 ⇒ SC5111C500